Muamele Goren Maddelerin Cinsi

HUBUBAT
ARPA ITHAL

BUGDAY
BUGDAY MAKARNALIK

MISIR
MISIR DANE

BAKLIYAT
MERCIMEK
KIRMIZI KABUKLU MERCIMEK

GESITLi GIDA MAD. HAYVANSAL
BAL
PETEK CICEK BALI

INEK SUTU
INEK SUTU

GENEL TOPLAM

T.C.

BATMAN TICARET BORSASI

HAFTALIK BORSA BULTENI
14.05.2018 - 18.05.2018

Muamele
Sayisi

w

10

En Az Fiyati
[TL]

0,88500

1,10000

0,83500

1,95000

12,00000

1,53000

En Cok Fiyati
[TL]

0,88500

1,10000

0,83500

1,95000

12,00000

1,53000

Sayfal/1l

Ortalama Fiyat1
[TL]

0,88500

1,10000

0,83500

1,95000

12,00000

1,53000

Miktan

101.960,00 KG
101.960,00

5.000.000,00 KG
5.000.000,00

291.920,00 KG
291.920,00
5.393.880,00

25.640,00 KG
25.640,00
25.640,00

2.100,00 KG
2.100,00

22.505,00 LT
22.505,00
24.605,00

5.444.125,00

Tutan

90.234,60
90.234,60

5.500.000,00
5.500.000,00

243.753,20
243.753,20
5.833.987,80

49.998,00
49.998,00
49.998,00

25.200,00
25.200,00

34.432,65
34.432,65
59.632,65

5.943.618,45

Satis Sekli

HTS

HTS

HTS

HTS

HMS

HMS



